
2022年 4月

お取引先様各位

テルモセラ・ジャパン株式会社

製造販売中止のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
さて、この度弊社では下記製品につきまして、諸般の事情により製造販売を中止とさせ
て頂くことに致しましたので、ここにご案内申し上げます。
製造販売中止に際しましては、ご不便ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解
賜ります様、よろしくお願い申し上げます。
今後とも、弊社製品をご愛顧賜ります様お願い申し上げます。

敬具

- 記 -

1. 製造販売中止製品 ：「真空用熱電対 VTCシリーズ」

2. 製造販売時期 ：令和 4年 8月 31日受注分まで

以上


